Протокол № 10
заседания Президиума

Межрегиональной общественной организации
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТАНЦА»

(Далее по тексту МОО МФСТ).
Дата проведения заседания Президиума «06» октября 2016 года
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в заседании Президиума: 09 часов 30 минут.
Время открытия заседания Президиума: 10 часов 00 минут.
Время закрытия заседания Президиума: 13 часов 00 минут.
Форма проведения: заседание (совместное присутствие членов для обсуждения вопросов Повестки дня).
Заседание Президиума проведено по адресу: г. Москва, Сиреневый бульвар, дом 4, зал 201.
Общее количество членов Президиума: 19.
На заседании присутствовали члены Президиума:
1.Борис Федорченко; 2. Михаил Алексеев; 3. Павел Савенков 4. Евгений Соколов;
5.Кирилл Хоптенко ; 6. Константин Пыльнов; 7. Степан Скок; 8. Андрей Печерников ;
9. Валентина Семенова; 10. Алексей Широков, 11. Алексей Золотаревский ; 12. Сергей Комаров;
13. Вера Шароватова; 14. Илья Михайлов; 15. Леонид Бойко 16. Президент Александр Машков

Заседание Президиума признано правомочным. Кворум составляет 84,21%. Для принятия решений по

всем вопросам повестки дня кворум имеется.
ИЗБРАНЫ:
Председатель заседания Президиума: Александр Машков;
Секретарь заседания Президиума, ответственный за подсчет голосов: Михаил Алексеев.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Уважаемые члены Президиума МОО МФСТ, на первом заседании Президиума 6 октября 2016 г. в

соответствии с договором РТС и МФСТ, а также договором и обязательствами МФСТ перед РГУФКСМиТ по
поддержке образовательного процесса (что отражено и в Уставе МФСТ), Вам предоставляется право первыми
сдать общероссийский экзамен по Правилам соревнований РТС и провести анализ компьютерной программы по
сдаче данного экзамена.

По вопросу повестки дня
Решили: Сдать общероссийский экзамен по Правилам соревнований РТС и провести анализ

компьютерной программы по сдаче данного экзамена.

Голосовали: - ЗА - единогласно

Председатель заседания Президиума МОО МФСТ    _ /_А.В. Машков_/

Секретарь заседания Президиума МОО МФСТ   /    М.Б. Алексеев_/

МП